quos tu dedisti et ego accepi. Et sunt inde fermes Gar-

eia Lopis (? et Galindo Enneconis de Orcale (8; aliha-

leros, Galindo Garocianis de Iarne et Balla filio Sancio

de Athares (9, et Bancio Fortuniones de Bierage; ali-

hala.media galleta de vino (” et tres panes et unu ca-

(B. 1) Blaske

(B. 2) uendo

(B.3) a

(B. 4) quatriellus
(B. 5) latrara

(B.6) III

(B. 7) Lopic

(B. 8) Orkale

(B.9) Attares

(B. 10) uino
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seo (0. Facta carta (? calendas (3) Iulias. ZEra (^

M. C. III. Regnante rex Sancio in. Aragone et in Su-

prarve ? et episcopus Sancius similiter in Iacca (9).

(B. 1) kaseo

(B. 2) karta

(B. 3) kalendas

(B.4) Era

(B. 5) Suprarbe

(B. 6) Iaka.

VII

Testamento de Garcia Iñiguez donando al monaste-

rio Pin, bienes en varios pueblos y legados a su

madre y hermanos Lupo y Fortunto, al monas-

terto de S. Salvador de Leire y al de S. Pedro

de Jaca, otorgado el día 27 de julio del año 1065

(era 1103).

b,

B.

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin, Part., T. V, n." 424

Al dorso: Cax. 25, Lig. 13, n.? 34.

Copia letra siglo XIII.

Lib. Priv., fol 270.

CARISMON en rojo: inicial verde

nomine sancte () et indiuidue (? trinitatis

hec (? est carta quam ego Garsias Eneconis

tilius senioris / Enneco Lopec (? facio de rebus meis

(B. 1) sancte

(B.2) indiue

(B. 3) haec

(B.4) Lopiz
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pro anima mea, et uolo (? fieri notum omnibus. tan

presentibus €? quam /futuris. quia qualiter dicunt

clerici Iacensis ecelesie (9 quod ego feceri (^? scribere

pro anima mea /in presentia 6) domini mei episcopi

et suorum clericorum non recolo me sicut illi dicunt

ita fecisse. Et si quod absit / feei nune adiuuante Deo

aliquamtulum meliora tus ab infirmitate. cognosco.me

insipienter male et/inique egisse contra uolunta-

tem (9 Dei et parentum meorum et matris mee (7),

Ttaque ..... (9 (borrado por un doblez del perg.) non

esset bonum / feci uenire coram me canonicos Iaecen-

sis ecclesie (9 idest donnum Sallam et donnum Pe-

trum et dixi illis quia / quemadmodum illi dicebant

pro anima mea me prius constituisse non esset fac-

tum bene et / Deo ausiliante iam quantulumeumque

eram reductus in pristino sensu et uolebam 9) reite-

rare ct melio / rare quod prius inscie male ordinaue-

ram et quia non esset michi " "bonum habere iram ma-

iris mee 9? / quia recordatus sum uerbi 0? legislatoris

dicentis maledictio patris et matris est dispersio filio-

rum / Et ipsi audientes nec pariter laudauerunt aut

quidquid ego prius ignoranter male feceram / emen-

(B. 1) volo

(B. 2) presentibus

(B. 3) ecclesie

(B. 4) fecerim

(B. 5) presentia
(B.6) voluntatem

(B.7) mese

(B.8) videusquod
(B. 9) ecclesie

(B. 10) volebam

(B. 11) mihi

(B.:12 mee

(B. 13) verbi
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dare et secumdum quod michi (? et parentibus me-

lius (2 uideretur (9? ita esset justum ut facerem.

Nunc itaque ego '? supradictus Garsea Enneconis in

nomine domini facio de rebus meis que (? ad me per-

ti | nent pro anima mea et patris et matris et fratrum

et sororum meorum sicuti decet ut 9 unusquisque (?

xristianus9)/faciatproremedio anime (9) sue (19 ut (11)

quod habet Deo et sanctis eius distribuat. Et ego sic

distribuo ct / concedo pro anima mea et pro anima-

bus supradictorum Sancto Ihoanni (? de Penna ubi (13)

fratris mei requiescunt et cgo / Deo prestante (9 de-

Sidero requiescere illum meum frenum meum argen-

teum pro eruce facienda et meum leetum quod ha,

bes in Nagara et duas mulas et quidquid debeo habe-

re ad partem meam in Aragone etin Pampilona 09

hoc / est quiequid debes habere in Pueio de Matirero

in domibus in uneis &amp;9 et in terris; in Oruse in uno !?

meskino 09 / mea parte et in uineis (9 et terris; in

(B. ) mihi

(B.2) mei

(B.3) videretur

(B.4) iam

(B.5) que

(B.6) vt

(B.7) vnusquisque
(B. 8) christianos

(B.9 animae

(B. 10) sue

(B. 11) vt

(B. 12) loanni

(B. 13) vbi

(B. 14) prestante

(B. 15) Pampilonia
(B. 16) vineis

(B. 17) vno

(B. 18) mesquino

(B. 19) vineis
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Taka Vin domibus et in terris; in Latessas in domibus,

in terris / in uineis (? et in meskinos (9; in Diniese

in meskinos (? cum Pueyo ex ecclesia (? Sancte (9?

Marie (7; in Icalba (9 in meskinos (9 / et in terris ot

in uno (9) moletino qui in contemptione '? adhue stat

in curia in meskinos €?) et hoc totum quod / ad me et

fratri meo Acenari Ennecones ('3) pertinet sicutille pro

anima sua ordinauit dimitto t9 / Saneto Thoanni ('5);

preter 09 unam 0? domum in qua dimito !'9 partem

meam matri mee (9 id est in Bonasto / tali tenore

ut C9? dum uixerit ?? teneat et possideat eam et post

obitum suum pro anima sua et / mea Sancto Thoa-

nni €?) reddat Et excepta alia domo Aquilue quam

fratri meo Fortunio dimito (52 / cum meskinos (24) et

(B. 1) lacca

(B. 2) vineis

(B. 3) mesquinos

(B. 4) mesquinos
(B.5) ecclesia

(83.6) Sancte

(B. 7) Marie

(B. 8) Izalba

(8.9) mesquinos
(DB. 10) vno

(B. 11) contemtione

(B. 12) mesquinos

(B. 13) Enneconís

(B. 14) dimmito

(B. 15) loanni

(B. 16), prater

(B. 17) vnam

(B. 18) dimmitto

(B. 19) mee

(B. 20) vt

(B.21) vixerit

(B. 22) loanni

(B.23) dimmitto

(B. 24) mesquinos
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terras et uineas 0) et ortos (? et quicquid (9 ad me

pertinet. Similiter fratri / meo Luponi do meski-

nos (? de Sancto Uincentio (? et equm meum cum lori-

ka (9 et indumentu que / emi in Monte Pessuliano; et

duas alias lorikas (? cum altero equo do in redemp-

tione capti / uorum: et do atque confirmo Saneti Sal-

uatori Leiorensis € hoc quod ad me pertinet / scilicet

in domibus in terris in uineis (?' in uilla "9? que 0? uo-

eatur t? Aox. Similiter Sancto Petro / Iaccensi eecle-

sie 09 do et confirmo quiequid (4 debeo habere ad

meam partem in castro quod dicitur Mer t9 / querlo

et in uilla t9 que 07? uocatur t9 Nabasella. Et hec (9

carta fuit facta in die Sancti Pantaleonis / in presen-

tia C9 matris mee (P? et fratrum meorum Fortunii et

Luponis et senior Scemeno €? Sanz de Asso / et sua

coniux et senior Garcia Enneconis de Araguasse et

(B. 1) vineas

(B. 2) hortos

(B. 3) quidquid

(B. 4) mequinos
(B. 5) Vincentio

(B. 6) lorica

(B. 7) lorica

(B. 8) Leyorenssis monasterii

(B.9) vineis

(B. 10) villa

(B. 11) qua

(B. 12) vocotur

(B. 13) ecclesie

(B. 14) quidquid
(B. 15) Mercurilo

(B. 16) villa
(B.17) que -

(B. 18) vocatur

(B. 19) hac

(B. 20) presentia

(B. 21) mez

(B. 22) Semeno

en

Lope 'Sanz et Garcia Galindig () mi / lites mei. Quis-
quis autem contra hane descriptionem mee (? dona-

tionis uenire (? temptauerit sit / maledictus et con-

fussus et cum Datam et Abiron et Iuda traditore do-

mini habeat por / tionem in inferno inferiori in secu-

la (9 seculorum (9. Amen. Era (9 TCIII.

(B. 1) Galindiz
(B.2) meae

(B.3) venire

(B. 4) secula

(B. 5) seculorum

(B.6) JAXEra.

VII

Venta de una tierra otorgada por Bannica, su hijo

Lope Garces y su hermana Mennosa a Alto,

administrador de la helemosina Pin., en. 10 de

octubre del año 1065 (era 1103).

FUBNTES:

A. Lib. Priv., fol. 275

B. Lib. Gót., fol. 54.

30 Bannicca () et Lope Garcez (), filio meo,

, e£ Mennosa, germana mea talis necessitas

nobis venit G!/, ut tibi emptori (9 nostro domino Ato,

(B. 1) Uanica de larne

(B. 2) Garcec

(B. 3) uenit

(B. 4) emtori
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dispensator eleemosina saneti Ioannis (), vendimus €)

ad te (3?) nostra terra sub la strata in pretio (? quan-

tu inter nos et. te bene complaeuit, in sex (? solidos

de argento, quos tu dedisti et nos de praesente (9 ac-

cepimus; et testificamus ad te et ad omnes vicinis nos-

tri qui hii sunt, non nos, aut filiis aut nepotibus nos-

tris, aut aliquis de nostra generatio requirat ista te-

rra, de eleemosina extrahat (7. Fermes, Enneco Blas-

que (9 et Galinno Garcianes de larne; aligalerus,

Garcia Lopez, et Balla Galinnones et Sancio Ariub

et Baneio Fredelande, et Sancio Asnar et Enneco

Fertungones, et presbyter Blasco, et Sancio Galin-

nones, suo frater; aligara, galleta de vino et quatuor

panes et uno quesu (9. Facta carta ('* sexto idus oc-

tobris sera «? M. C. III. Regnante rex Sancio in Ara-

gone et in Suprarvi.

(B. 1) lohannis

(B. 2) bendimus

(B. 3) ate

[B. 4) pretio
(B. 5) VI

(B. 6) presente
(B. 7) extraat

(B. 8) Blaske

(B.9) kesu

(B. 10) karta

(B. 11) era
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LA

Venta de un torcular (prensa de ubas) situado en

la villa de Loresse (.Larrés (2) por. precio de

XIT sueldos de plata, otorgada por García

Blasquiz a favor de Aton abad Pinatense, en el

año 1065 (era 1103).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 273

B. Lib. Got., fol. 37.

En letra roja-XXXVI illo forculari de García Blaskig

v dei nomine et eius gratia. Ego Garsea Blas-

, Quiz (? talis mihi euenit necessitas, vt ? ti-

bi emptori (à) meo abba Atto vendidi tibi unum Tor-

cular in villa Y quee vocatur 6) Loresse, in XII solidos

argenteos quos tu mihi (9 dedisti, et ego de preesente

aecepi, et nihil ? de ipso prretio 9 apud te non reman-

(B. 1) Blaskic
(B.2) ut

(B. 3) emtori

(B. 4) uilla

(B. 5) uocatur

(B. 6) miei

(B. 7) nichil

(B. 8) pretio
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sit. Ego Garsea supranominatus qui hanc cartula

iussi scribe () (re) et testibus adfirmare. Galindo Gar-

cianes teste. Et sunt alhialeros Scemeno Asnar et Ace-

nar Atonis, et Galindo Carcianes de Bentafuelo (9)

et Bancio Sanciones de Orbeni, (? et Sancio Monis.

Facta scedula sera (? CIII. Regnante Christo in celo

et in terra; et Rex Sancius in Aragone et in Suprarui.

(B. 1) scribere

(B. 2) uentaiuelo

(B. 3) orueni

(B.4) Era

ERA ¡l04.—AÑO 1066

Donación de una viña en Pueyo Fano, otorgada por

Iñigo Garcés de Tarne a la helemosina Pin., en

r9 de diciembre del año 1065 (era 1104) ”.

RUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 277

B. Lib. Gót., fol. 54.

B Christi nomine. Incertum vit:e () tempus,

dum in hac vita (?) venimus (2, nec finem